平成 25 年３月 26 日

各 位

社 名  森 永 製 菓 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 矢田 雅之

（コード番号  2201  東証第１部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部  杉浦 俊明

（TEL．03－3456－0117）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化・充実を図り、更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指す。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）新井 徹 ：（あらい とおる）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）矢田 雅之：（やだ まさゆき）

旧・役職名：代表取締役社長

※代表取締役社長 矢田雅之は、平成 25 年６月 27 日付で取締役を退任する予定です。

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏名(よみがな)  新井 徹 （あらい とおる）

生年月日    昭和 25(1950)年６月３日生

出 身 地    群馬県

略  歴    昭和 48年４月  当社 入社

平成 10年６月  当社 人材開発部長

平成 13年４月  当社 グループ事業企画部長

平成 17年 10月 当社 広報・ＩＲ部長

平成 18年６月  当社 上席執行役員 広報・ＩＲ部長兼広告部長

平成 21年６月  当社 取締役 経営企画室長

平成 24年４月  当社 取締役 海外事業部管掌

平成 24年６月  当社 常務取締役

  所有株式数   25,000株（平成 24年 9月末現在）

４．就任予定日

  平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会後の取締役会において就任の予定。

以上